グランドソフトボール関係者 各位

全日本グランドソフトボール連盟 会 長 金野 守

令和7年度の連盟会員登録について

春寒の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、全日本グランドソフトボール連盟の活動に対しまして、格別のご 高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、全日本グランドソフトボール連盟は、平成16年度より連盟会員の 登録制度を実施し、各都道府県・政令指定都市の視覚障害者団体に会員登録 を依頼しております。

つきましては、令和7年度の全日本グランドソフトボール連盟の会員登録 について下記のように周知していただきたく、ご依頼申し上げます。

記

- 1 登録方法
 - 別紙「全日本グランドソフトボール連盟会員登録要綱」による。
- 2 登録期限 令和7年4月30日
- 3 登録料

会員登録者1名につき、2,000円を徴収する。 ただし、学生については登録料を免除する。

4 登録先

全日本グランドソフトボール連盟 事務局長 神田 裕透 〒892-0842 鹿児島県鹿児島市東千石町 16-7-31 TEL 090-3011-0465 Eメール a jb-2026@po4. synapse. ne. jp

5 登録料振込先 ゆうちょ銀行 郵便振替 00940-1-0141516 全日本グランドソフトボール連盟

ゆうちょ銀行以外から振り込む場合 銀行名 ゆうちょ銀行 金融機関コード 9900 店番 099 預金種目 当座 店名 〇九九 店(ゼロキュウキュウ店) 口座番号 0141516 口座名義 全日本グランドソフトボール連盟

全日本グランドソフトボール連盟会員登録要綱

1 登録対象者

令和7年度にグランドソフトボール競技者・関係者として活動する者と する。

2 登録方法

- (1) 登録チームは、「全日本グランドソフトボール連盟会員登録書」に必要事項を記載する。
- (2)「全日本グランドソフトボール連盟会員登録書」の以下の項目に同意をする。
 - 代表者の連絡先に情報を送信すること
 - 試合の動画・画像が公開されること

代表者の連絡先に送信する情報は連盟の情報や大会の情報に限ります。 試合の画像や映像とは、連盟のスタッフが撮影し、連盟の

公式 YouTube チャンネルや Facebook に掲載するもののことです。

(3)上記登録用紙は、連盟ホームページより取得することも可能です。 令和7年3月ころから掲載予定

URL http://www.aj-gsb.com/

- (4) 連盟事務局へ原則 Eメールで提出する。やむを得ず Eメールでの提出が 困難な場合は、郵送による提出を認める。
- (5) 登録は、チーム単位で行う事とする。
- (6) 登録チームは、次回の登録・変更に対応するためバックアップを保存すること。

3 その他

- (1) 会員登録に変更・削除の事情が発生した場合は、速やかに連盟事務局に Eメールで送付しデータの修正を行う。
- (2) 会員登録の追加・変更・削除の時期は、年間をとおして行うことができるが、当該会員が出場する大会前には完了すること。
- (3) 会員登録者が視覚特別支援学校・大学等の学生の場合は、「全日本グランドソフトボール連盟会員登録書」に学生表示を行うこと。

(登録料を免除する)



令和7年度 新しい様式になりました。